-22451 -22461
支
柱
・
支
柱
ス
タ

ザグリ深サZ
Order
注文例
型式 － L
BCLB16 － 70
D8～12 D15～35
1.6 φ0.05 A
6.3
A
6.3
A
E
M
DH7
DH7
WB
W
N
N
N
B S1
C C
H
F G
A
E
M H
F G
K
K
φ0.05 A1.6
6.3 A 6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
d d
6.3 6.3 1.6
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.128500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～12 13～19 20～30 31～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.128500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
3Delivery
出荷日
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.128500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Ｌ部を押し当てて固定できます。